
ZARZĄDZENIE NR 143/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
(dyrektorów) i zastępców kierowników (dyrektorów) jednostek organizacyjnych Gminy Łochów 

Na podstawie art. 39   ust. 3   ustawy z dnia 21  listopada 2008  r. o  pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 72/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie określenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów) i zastępców kierowników 
(dyrektorów) jednostek organizacyjnych Gminy Łochów § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników (dyrektorów) jednostek 
organizacyjnych Gminy Łochów, w wysokości do 10 000,00 zł brutto. 

2. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla zastępców kierowników (dyrektorów) 
jednostek organizacyjnych Gminy Łochów, w wysokości do 8 500,00 zł brutto.”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CA9D89-9975-4DA5-9F3F-FE08CE2318EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


